



Verksamhetsberättelse Oldtimers 2023

Oldtimers hade 2023, 107 aktiva medlemmar, vilket är en ökning gentemot föregående år (3 st). 88 % (mål 90 %) av föregående års medlemmar har fortsatt deltagit i aktiviteterna under året.

Av klubbens medlemmar 60 år och äldre, var 31% (mål 40 %) medlemmar i Oldtimers (exklusive greenfemedlemmar).

För åldersintervallet 65 + var deltagargraden 43%.

Under året har Oldtimers haft ett vårmöte och ett höstmöte som protokollförda möten. Årets höstmöte hölls planenligt den 11 december med 37 deltagare. Den vanliga verksamheten som utgörs av seriespel, klubbbutbyten och spel på någon annan bana på en måndagsomgång vilket har kunnat genomföras planenligt. Golfspelandet på måndagsförmiddagarna har upprätthållits med ett maximerat deltagande till ca 50 -talet spelare vid varje tillfälle.

Måndagsspel har ordnats totalt 23 gånger under april - juni samt augusti - oktober med maximalt 50 deltagare. Säsongen startade bra med många deltagare varje gång. Tyvärr blev vädret sämre efter midsommar så det många spelomgångar fick ställas in på grund av blöta spelförhållanden och dåligt väder. Novemberkåsan, ställdes in då banan var stängd.

Snittet på deltagarantalet låg på 33 st/omgång, vilket var samma som föregående år. Totalt har 81 st oldtimers deltagit, vilket är något färre (85) än förra året.

Vinnare av årets totalcup var på damsidan Catarina Lindh, och på herrsidan vann Björn Öhlin.

Årets matchspel samlade 24 deltagare, vilket innebar att även i år fick kvalspel tillgripas. Finalen vanns till slut av Björn Öhlin.

Tävlingen "60 par 60 i Väst" spelas med 54 deltagare. Även i år stod Tage Sjö Dahl/ Arne Sjö Dahl, Mölndals GK, som segrare.

I år blev det en vårutflykt till Ale GK, en bit utanför Älvängen. Transport till golfbanan skedde med egna bilar. Golfvädret och banan var fantastiskt och deltar antalet var högt. (50 st)

I maj blev det klubbbyte med Sjögärde GK, med spel på deras bana. Tyvärr blev det en sen prisutdelning även om vi har en shotgunstart för omgången. Segrade gjorde hemma klubben.

Årets Puttningsmästare blev Kurt Steffner.

Antalet medlemmar har ökat i år men några få personer men ligger fortfarande på en relativ hög nivå. Några av alla de som tillkommit förra året har inte fortsatt i vårt måndagsspel. Av klubben medlemmar som är 65 år och äldre samlar vi ca en tredjedel i verksamheten. Även i år vill vi mena att målet har uppnåtts med att skapa tillfällen till trevliga golfarrangemang och i samband med det skapa tillfällen till ansvarsfullt socialt umgänge.

Många har engagerat sig för att ovanstående aktiviteter skall kunna planeras och genomföras, vilket har skett på ett utmärkt sätt.

För Oldtimers
Lennart Holmgren
Ordförande